
HIPOCAT 9 Fondo de Titulización de Activos

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

30/06/2025

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Principal Titulizado
 Securitised Principal

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %Fecha /  Date

CatalunyaCaixa

100,00 % 100,00 % 453.309,53107 100,00 % 100,00 % 73.995.354,301.624 100,00 % 100,00 %1.000.000.168,62100,00 100,00 %8.27725/11/2005 74.448.663,831.628

Total :

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum :

Media simple / Average :

15.003,29

773.312,88

120.816,74

170.712,40

45.730,14

249,16

116.266,30

1,02

4.236,54 45.563,64

170.712,40

209,80

8.277 100,00 1.000.000.168,62 100,00 100,00100,00 74.448.663,831.628 453.309,53100,00107 100,00 73.995.354,30100,001.624 100,00
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